
Čí sl o jed 21/ 0064093/ HEBP
Vyři zuje:

D O D A T E K č. 1
ke Sml ouvě o právu provést stavbu / či práce
(inomi nát ní s ml ouva) ze dne 18. 12. 2020

č.j. MCBS/ 2020/ 0194881/ HEBP
uzavřená ve s mysl u zák. č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoní ku, v plat né mznění

1.
Sml uvní strany

Stat utární město Brno, městská část Brno-střed
se sí dle m Do mi ni kánské ná m. 196/ 1, 602 00 Brno
dor učovací adresa: Do mi ni kánská 242/ 2, 601 69 Br no,
zast oupená starost ou
podpise ms ml ouvy pověřen vedoucí Odbor u i nvestiční ho a správy byt ových domů
I Č: 449 92 785
DI Č: CZ44992785
(dále jen městská část)

a

Náj e mce: VAVAVOOMs. r. o,
sídl o: (doručovací adresa) Mi nská 3235/ 62, Žabovřesky, 616 00

jednající prostředni ct ví m:
I ČO/ DI Č/ dat umnarození: 44992785,
bankovní spoj ení:
tel., e- mail:

2.
Žadat el navrhl městské z měnu shora označené s ml ouvy o právu pr ovést st avbu / či práce
v nebyt ové m prost oru č. nacházející mse v Brně na ulici Průchodní 2, č. p. 377/ 2
Měst ská část a žadat el o vzáje mné dohodě shora označenou s ml ouvu následovně.

Dosavadní znění čl. I V. Doba pl at nosti, vět a dr uhá shora označené s ml ouvy se tí mt or uší a současně
nahrazuj e znění mnásl edující m:
„ Není-li t er mí n dokončení prací st anoven r ozhodnutí m/ stavební m povol ení m vydaný m k t omu
přísl ušnými orgány, provede žadatel práce do 31. 05. 2021

3.
a) Tent o dodat ek nabývá pl at nosti dne mj eho podpisu obě ma s ml uvní mi strana mi, j eho úči nnost
je spoj ená s existencí oprávnění dl e st avební ho zákona pr ovést st avbu ( opatření) uvedenou v čl.
I. odst. 2) shora uvedené s ml ouvy.

b) Sml uvní strany pr ohlašují, že si t ent o dodat ek před j eho podpise mpřečetl y, s jeho obsahe m
souhl así a pr ohl ašují, že byl uzavřen po vzáj e mné m pr oj ednání podl e j ejich pravé a skut ečné
vůl e, srozumit el ně a určitě, ni koli v tísni a za nápadně nevýhodných pod mí nek a na důkaz
svobodné a vážně projevené vůl e níže při poj ují svoj e podpisy.



-2-

c) Tent o dodat ek j e sepsán ve čt yřech st ej nopisech s plat ností ori gi nál u, z ni chž dvě vyhot ovení
obdrží městská část a po jednomvyhot ovení obdrží žadatel a správce domu.

d) Sml uvní strany berou na vědo mí a souhl así s tí m, že t ent o dodat ek,
bude zveřej něn na zákl adě zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodné m příst upu k i nfor mací m, vyj ma
infor mací uvedených v §7- §11 zákona. Veškeré údaj e, kt eré poží vají ochrany dl e zvl ášt ní ch
zákonů, zej ména osobní a citlivé údaj e, obchodní taje mst ví, aj. budou anony mi zovány.

e) Vsouvisl osti s tí mt o dodat ke mke s ml ouvě o právu pr ovést st avbu/ práce dochází ke zpracování
osobní ch údaj ů uvedených v t omt o dodat ku, a to na zákl adě čl. 6 odst. 1 pí s m. b) naří zení
Evr opského parla ment u a Rady ( EU) č. 2016/ 679( dál e j en „ GDPR“). Jde o zpracování nezbyt né
pr o pl nění s ml ouvy. Ví ce o zpracování osobní ch údaj ů l ze nal ézt v Zásadách ochrany osobní ch
údaj ů Odbor u byt ového a správy byt ových do mů městské části Br no-střed u mí st ěných na webu
htt p:// www. brno-stred. cz/zasady-ochrany-osobni ch- udaj u.


